SECTION 10: PARTS LISTS/LISTE DE PIECES DETACHEES

20



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 684-0008A Shift Arm Assembly Bras de commande
2 747-0737 Upper Chute Crank Manivelle de la bouche d’évacuation supérieur
3 710-0449 Carriage Bolt 5/16-18 x 2.25 Boulon ordinaire 5/16-18 x 2,25
4 710-0458 Carriage Bolt 5/16-18 X 1.75" Lg. Boulon a collet carré 5/16-18 X 1.75 po de Ig
5 710-0643 Hex Screw 5/16-18 X 1.00 Special Vis a téte hexagonale 5/16-18 X 1.00 Spéciale
6 710-0788 Hex Bolt 1/4-20 x 1.00 Vis a téte hex 1/4-20 x 1,00
7 710-1880 Hex Bolt 5/16-18 x 0.75 Boulon hex. 5/16-18 x 0,75
8 711-0677 Adjustment Ferrule Virole de réglage
9 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F, Nylon Contre-écrou a embase 5/16-18 Qual. F, nylon
10 710-0703 Carriage Bolt 1/4-10 x .75 Boulon ordinaire 1/4-20 x 0,75
11 714-0104 Int. Cotter Pin .072 x 1.13" Lg. Goupille fendue int. 0,072 x 1,13 po de Ig.
12 720-0201A Knob 1.0 x 3.2 Bouton 1,0 x 3,20
13 725-1757 Heated Grip Poignée chauffée
14 720-0284 Handle Knob Assembly Bouton
15 726-0100 Push Nut 3/8" Rod Ecrou pour tige de 3/8 po
16 710-0597 Hex Screw 1/4-20 x 1.00 Vis a téte hexagonale 1/4-20 x 1,00
17 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
18 736-0185 Flat Washer .406" |.D. x .75" O.D. Rondelle plate 0,406 DI x 0,75 DE
19 736-0275 Flat Washer .34 ID x .688 OD x .065 Rondelle plate 0,34 DI x 0,688 DE x 0,065
20 736-0451 Saddle Wash. .320 ID x .937 OD Rondelle selle 0,320 DI x 0,937 DE
21 747-0620A Upper Shift Rod Tige de commande supérieur
22 747-0621 Lower Shift Rod Tige de commande inférieur
23 629-04007 Wire Harness (Ht. grips & dual lights) Faisceau du fils
24 749-0951 Lower Handle Guidon inférieur
25 749-0952A RH Upper Handle Guidon supérieur - droite
26 749-0953A LH Upper Handle Guidon supérieur - gauche
27 750-0963 Connector - Shift Rod Raccord - tige de changement de la vitesse
28 710-0837 Oval HD C-Sunk Scr #10 x 5/8 Vis a téte goutte de suif n° 10 x 5/8
29 684-0036A Engagement Handle RH Red Poignée d’entrainement CD rouge
30 684-0037B Engagement Handle LH Red Poignée d’entrainement CG rouge
31 710-1003 Hex Wash B-Tapp Scr #10 x .62" Lg. Vis taraudée n°. 10 x 0,62 po de Ig.
32 | 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex. 1/4-20
33 712-0693 Hex Nut Ecrou a six pans
34 720-0232 Ball Knob Bouton
35 725-1759 Halogen lamp #886, 12 V, 50 watt Ampoule a iode n°. 886, 12 V, 50 watt
36 725-1672 Lamp Housing Phare-carter
37 731-04068 Handle Panel Panneau
38 684-0102 Handle Panel Ass’y wi/tilt Panneau
39 710-0459A Hex Scr 3/8-24 x 1.50 Vis a téte hexagonale 3/8-24 x 1,50
40 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle hex. 1/4-20 x 0,50
41 711-0653 Clevis Pin .31 Dia. x 1.0" Lg. Axe d’attelage 0,31 dia. x 1,0 po de lg.
42 712-0116 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
43 712-3010 Hex Nut 5/16-18 hd. (Gr. 5) Ecrou hexagonal 5/16-18 Qual. 5
44 714-0145 Hairpin Cotter Goupille fendue
45 714-0507 Cotter Pin 3/32 x .75 Goupille fendue 3/32 x 0,75
46 732-0145 Compression Spring .62 OD x 6.12" Lg. Ressort de compression 0,62 DE x 6,12 po de Ig.
47 732-0193 Compression Spring .38 ID x .88 Lg Ressort de compression 0,38 DI x 0,88 po de Ig.
48 732-0746 Torsion Spring Ressort de torsion
49 735-0199A Rubber Bumper Pare - chocs en caoutchouc
50 736-0105 Cupped Washer .375 ID x .870 ODx .063 Rondelle creuse 0,375 DI x 0,875 DE x 0,063
51 736-0509 Washer (special) Rondelle - spéciale
52 746-0778 Z Fitting Extrémité en «Z»
53 747-0877 Cam Rod Tige de came
54 748-0362 Cam Handle Lock Came
55 748-0363 Cam Lock Pawl Cliquet
56 784-5619A Shift Lever Levier de changement de la vitesses
57 784-5679 LH Handle Support Brkt. Support de guidon-gauche
58 784-5680 RH Handle Support Brkt. Support de guidon-droit
59 784-5681 LH Support Brkt. Support -gauche
60 784-5682 RH Support Brkt. Suppport -droit
61 710-0805 Hex Bolt 5/16-18 x 1,50" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x 1,50 po de Ig Qual. 5
62 746-0901 Chute Control Cable w/clip Cable de la commande avec attache

21

Continued on next page/Suite a la page prochaine




REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
63 746-0896 Chute Control Cable Cable de la commande de la bouche d’évacuation
64 731-1313C Cable Guide Guide de la céble
65 784-5604 Chute Tilt Handle Poignée de la bouche d’évacuation
66 705-5266 Upper Chute Crank Support Support de la manivelle de la goulotte
supérieure
67 736-0506A Contour Washer Rondelle
68 710-0895 Hex Tapp Scr 1/4 x .75" Lg. Vis taraudée a téte hex de 1/4 x 0,75 po de Ig
69 731-1379D Chute Adapter Adaptateur
70 741-0475 Plastic Bushing .380 ID Manchon en plastique de 0,38 po de D.I.
71 784-5647 Chute Crank Brkt. Support du bras de goulotte d’éjection
72 710-0451 Carriage Bolt 5/16-18 x .75 Boulon ordinaire 5/16-18 x 0,75
73 684-0053B Lower Chute Crank Assembly Manivelle de la goulotte inférieure
74 731-0851A Chute Flange Keeper Guide de la goulotte
75 712-04064 Hex L-Flanged Nut 1/4-20 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 1/4-20 Qual. F nylon
76 731-1300C Lower Chute Partie inférieur de la bouche d’évacuation
77 731-04427A Upper Chute Goulotte supérieur
78 784-5594 Cable Bracket Chute Tilt Support de céble
79 710-04071 Carriage Screw 5/16-18 x 1.0 Vis ordinaire 5/16-18 x 1,0
80 716-0398 Lock Ring - Toggle Switch Bague - commutateur a culbuteur
81 710-0262 Carriage Bolt 5/16-18 x 1.50 Gr. 2 Boulon ordinaire 5/16-18 x 1,50 Qual. 2
82 725-1756 Toggle Switch - Single Throw Commutateur a culbuteur
83 736-0226 Flat Washer .469 ID x .88 OD x .063 Rondelle plate 0,469 DI x 0,88 DE x 0,063
84 747-1136 Headlight Retainer Attache
87 629-0059 Halogen Light Wire Harness Faisceau de fil pour phare a iode

22

31A-701
5.10.05



notes . ..

23



24



REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 714-04040 Bow-Tie Cotter Pin Goupille fendue
2 756-0178 Flat Idler Pulley Poulie de tendeur plate
3 784-5632B Auger Idler Bracket Support du tendeur
4 710-0347 Hex Screw 3/8-16 x 1.75 Vis a téte hex 3/8-16 x 1,75
5 738-0281 Shoulder Scr .625 Dia. x .170 Vis a épaulement dia. 0,625 x 0,170
6 736-0174 Wave Washer .660 ID x .88 OD x .010 Rondelle ondulée 0,660 DI x 0,88 DE x 0,010
7 732-0611 Extension Spring Ressort d’extension
8 712-3068 Hex Patch L-Nut 5/16-18 Ecrou de blocage a six pans 5/16 - fil. 18
9 710-0642 Thd Forming Scr. 1/4-20 x .75 Lg. Vis taraudée 1/4-20 x 0,75 Ig.
10 711-04282 Auger Axle (30") Arbre des tariéres (30 po)
11 05931A Bearing Plate Plaque de roulement
12 741-0309 Self-aligning bearing Roulement auto-aligneur
13 710-0451 Carriage Bolt 5/16-18 x .75 Boulon ordinaire 5/16-18 x 0,75
14 705-5226 Chute Reinforcement Renfort de la bouche d’évacuation
15 684-04137A Auger Housing Ass’y 30" Logement des tarieres
16 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F, Nylon Contre-écrou a embase 5/16-18 Qual. F, nylon
17 714-0161 Woodruff Key 3/16 x 5/8 HT Clavette Woodruff 3/16 x 5/8
18 715-04021 Dowel Pin Goujon cheville
19 717-0528A Worm Gear Vis sans fin
20 717-0526 Impeller Shaft Arbre
21 731-2635 Mounting Bracket Support de montage
22 731-2643 Chute Clean-Out Tool Outil de dégagement de la goulotte
23 718-04071 Thrust Collar Bague de butée
24 790-00138A Bearing Housing (w/Grease fitting hole) Carter de la roulement (trou-raccord de graisse)
25 721-0325 Plug Bouchon
26 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16-12 x .75 Vis taraudée 5/16-12 x 0,75
27 725-0157 Cable Tie Attache-céble
28 712-04065 Flange Lock-Nut 3/8-16 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 3/8-16 Qual. F nylon
29 741-0245 Hex. Flange Bearing.751" ID Roulement a bride a six pans 0,751 DI
30 784-05580 Slide Shoe Sabot coulissant
31 721-0327 Oil Seal Disque de retenue d’huile
32 736-0351 Flat Washer .76 ID x 1.5 OD x .03 Rondelle plate 0,76 DI x 1,50 DE x 0,030
33 790-00119 Shave Plate (30") Lame plate (30 po)
34 710-0451 Carriage Bolt 5/16-18 x .75 Boulon ordinaire 5/16-18 x 0,75
35 684-0065 Impeller Ass’y Ventilateur
36 715-0114 Spring Pin Spirale 1/4" x 1.50" Lg. Goupille en spirale 1/4 po x 1,50 po de Ig.
37 618-04234 Gear Assembly Complete, 30" Boite d’assemblage complet, 30 po
38 684-04108 Spiral Assembly RH Tariere CD
39 736-0188 Flat Washer .760 ID x 1.49 OD Rondelle plate 0,760 DI x 1,49 DE
40 741-0493A Flange Bearing Roulement a bride
41 684-04107 Spiral Assembly LH Tariere CG
42 738-04124A Shear Pin .25 x 1.50 Gr. 2 Goupille 0,25 x 1,50 Qual. 2
43 731-04870 Spacer Entretoise
44 618-0123 Reducer Housing RH Carter de reducteur CD
45 721-0179 Oil Seal 3/4 ID Joint d’étanchéité d’huile 3/4 DI
46 741-0661A Flange Bearing - RH Housing Roulement a bride - CD boitier
46 741-0339 Flange Bearing - LH Housing Roulement a bride - CG boitier
47 618-0418 Reducer Housing LH (w/gr. fitting hole) Carter de reducteur CG (trou-raccord de graisse)
48 736-3084 Fl. Washer .510 x 1.120 x .060 Rondelle frein 0,510 x 1,120 x 0,060
49 741-0662 Flange Bearing Roulement a bride
50 741-0663 Flange Bearing Roulement a bride
51 731-04871 Spacer Entretoise
52 790-00181 Drift Cutter Virole de réglage

25

31A-702
05.9.05



26



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 710-1652 Hex Wash Hd TT Scr. 1/4-20 x .625 Vis taraudée 1/4-20 x 0,625
2 731-1324 Belt Cover Couvercle courroie
3 732-0710 Extension Spring .38 OD x 2.68" Lg. Ressort d’extension 0,38 DE x 2,68 po de Ig
4 710-0627 Hex L-Bolt 5/16-24 x .75 Gr. 5 Boulon hex. 5/16-24 x 0,75 Qual. 5
5 710-3005 Hex Bolt 3/8-16 x 1.25 Boulon hex. 3/8-16 x 1.25
6 05896A Drive Clutch Idler Bracket Support d’embrayage de I'entrainement
7 748-0234 Shoulder Spacer .25 THK Entretoise épaulée
8 756-0987 Pulley Half Poulie - demi
9 754-0346 V-Belt Courroie
10 756-0986 Pulley Half Poulie - demi
11 736-0270 Cupped Washer .265 ID x .75 OD x .062 Rondelle creuse 0,265 DI x 0,75 DE x 0,062
12 710-0230 Hex Screw 1/4-28 X .50 Vis a téte hexagonale 1/4-28 x 0,50
13 756-0313 Flat Idler 2.0 x 1.0 w/flange Tendeur de plate 2,0 x 1,0 avec collet
14 710-1245B Hex Bolt 5/16-24 x 0.875 Boulon hex. 5/16-24 x 0,875
15 712-0181 Hex Top L-Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8-16
16 756-0569 3/8 V-Pulley Half 3/8 x 2.6 Poulie 3/8 x 2,6
18 736-0505 Flat Washer .34 x 1.50 x .150 Rondelle plate 0,34 x 1,50 x 0,150
19 754-0430B V-Belt 3V x 34.75 Matched Set Courroie trapézoidale 3V x 34,75 po de Ig
20 756-0967 Auger Pulley Poulie de la tariére
21 736-0247 Flat Washer .40 ID x 1.25 OD x .160 Rondelle plate 0,40 DI x 1,25 DE x 0,160
22 736-0331 Cupped Washer .39 ID x 1.12 OD12 OD Rondelle creuse 0,39 DI x 1,12 DE
23 710-0696 Hex Scr. 3/8-24 x .88" Lg. Grade 5 Vis a téte hexagonale 3/8-24 X .88 po de Ig
24 748-0360 Adapter Pulley Poulie adaptateur
25 710-0654A Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 x .88 Vis autotaraudée 3/8-16 x 0,88
26 629-0071 Extension Cord 10 Ft. Corde a ralonge de 10 pi de Ig.
27 OEM-390-987 Electric Start Kit Trousse de démarreur électrique
28 751428974 Hex Screw #6-32 x 2.5 Vis a téte hex nO. 6-32 x 2,50
29 75142896 Hex Screw 1/4-20 X .50 Vis a téte hex. 1/4-20 x 0,50
30 7511A173106 Electric Starter Démarreur d’électrique
31 684-04014A Engine Shroud Ass’y Capot
32 710-04082 Screw #10-16 x .75 Vis n0, 10-16 x 0,75
33 712-3004A Flange Locknut 5/16-18 Contre-écrou a embase 5/16-18 Qual. F, nylon
34 737-0318 Grease:Arctic:EP NLGI 1-58F Graisse
35 712-04064 Hex L-Flanged Nut 1/4-20 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 1/4-20 Qual. F nylon
36 736-0173 Flat Washer .28 ID x .74 DE x .063 Rondelle frein 0,28 DI x 0,74 DE x 0,063
37 732-0705 Cable Control Wire Fil de commande de la cable

27

31A-703
05.9.05



28



REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 784-5648 Frame Cover Track Couvercle de bati
2 710-1652 Hex Wash Hd TT Scr. 1/4-20 x .625 Vis taraudée 1/4-20 x 0,625
3 748-0190 Spacer .5131ID x 1.0 Entretoise 0,513 DI x 1,0
4 732-0264 Extension Spring 3/8 OD x 2.50 Ressort d’extension 3/8 DE x 2,50
5 712-0711 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
6 736-0105 Cupped Washer .375 ID x .870 OD x .063 | Rondelle creuse 0,375 DI x 0,875 DE x 0,063
7 684-0021 Friction Wheel Support Brkt. Ass’y Support de roue du friction
8 746-0898B Drive Clutch Cable (w/"Z" fitting) Cable d’entrainement (avec extrémité «Z»)
9 656-0012A Friction Wheel Disc Assembly Disque de roue du friction
10 784-5689A Front Support Guide Bracket Support
11 713-0413 10T Sprocket #41 x .500 Pignon, 10 dents
12 746-0897 Auger Clutch Cable (w/Z fitting) Cable de tariére (avec extrémité en «Z»)
13 750-0997 Spacer .625 ID x 1.0 OD x .23 Entretoise 0,625 DI x 1,0 DE x 0,23
14 711-1042 Hex Track Shaft Arbre de la chenilles hex.
15 684-0042C Friction Wheel Assembly Ensemble de roue du friction
16 736-0160 Flat Washer .531 ID X .930 OD Rondelle plate 0,531 DI x 0,930 DE
17 714-0474 Cotter Pin Goupille fendue
18 741-0563 Ball Bearing w/snap ring Roulement a billes avec bague
19 736-0242 Cupped Washer .345 ID x .88 OD x .060 Rondelle creuse 0,345 DI x 0,88 DE x 0,060
20 710-0538 Hex L-Bolt 5/16-18 X .62 Boulon hex 5/16-18 x 0,62
21 710-0875 Hex Wash TT-Tap Scr 1/4-20 X .75" Lg Vis taraudée hex. a rondelle 1/4-20 x 0,75 po deIg
22 736-0270 Cupped Washer .265 ID x .75 OD x .062 Rondelle creuse 0,265 DI x 0,75 DE x 0,062
23 736-0176 Flat Washer .25 ID x .93 OD x .125 Rondelle plate 0,25 DI x 0,93 DE x 0,125
24 741-1111 Hex Flange Bearing Roulement a billes hex.
25 710-0643 Hex Screw 5/16-18 X 1.00 Special Vis a téte hexagonale 5/16-18 x 1,00 Spéciale
26 748-0234 Shoulder Spacer .25 THK Entretoise épaulée
27 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16-12 x .75 Vis taraudée 5/16-12 x 0,75
28 684-0031 Frame Assembly Bati
29 738-0924 Hex Shid.Scr.1/4-28 x .375 Vis a épaulement 1/4-28 x 0,375
30 756-0625 Cable Guide Roller Guide du cable
31 784-5688 Drive Cable Guide Bracket Support de cable d’entrainement
32 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle hex. 1/4-20 x 0,50
33 784-5590 Shift Bracket Frame Bati du commande
34 684-0014B Shift Rod Assembly Tige de commande
35 784-5687A Auger Clutch Cable Guide Bracket Support
36 710-0809 Hex Bolt 1/4-20 x 1.25 Boulon hex. 1/4-20 x 1,25
37 618-0063A Friction Wheel Bearing Assembly Ensemble de roulement
38 718-0301A Frictioin Wheel Hub Moyeu de roue du friction
39 735-0243B Friction Wheel Rubber Roue de friction en caoutchouc
40 790-00011 Friction Plate Plaque de serrage
41 790-00010 Friction Plate Plaque de serrage

29

31A-704
04.20.05



30



REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 720-0223 Grip Poignée
2 710-0604A Self-tapping Screw 5/16-18 x .625 Vis autotaraudeuse 5/16-18 x 0,625 po
3 784-5642 Track Position Plate Plaque position de la chenille
4 710-0157 Hex Screw 5/16-24 x .75 Vis a téte hex. 5/16-24 x 0,75
5 736-0242 Cupped Washer .345 ID x .88 OD x .060 Rondelle creuse 0,345 DI x 0,88 DE x 0,060
6 684-0038 Track Lock Handle Assembly Poignée de blocage des chenille
7 710-0459A Hex Scr 3/8-24 x 1.50 Vis a téte hexagonale 3/8-24 x 1,50
8 712-0214 Hex Cent L-Nut 3/8-24 Contre écrou de blocage 3/8-24
9 748-0353A Lift Shaft Drive Arbre d’entrainement de la came
10 750-0547 Spacer Entretoise
11 784-5609 Steering Cable Bracket Support de cable de la direction
12 684-0009 Track Pivot Rod Assembly Tige de pivot de la chenille
13 712-0346 Hex Ins Jam Nut 1/2-20 Contre-écrou hex. 1/2-20
14 731-1292 Track Chenille
15 736-0272 Flat Washer .53 ID x 1.00 OD x .06 Rondelle plate 0,53 DI x 1,00 DE x 0,06
16 731-1538A Track Drive Wheel Roue motrice
17 631-0032 Track Idler Wheel Roue folle
18 750-0995 Spacer .51 ID x .75 OD x 1.67 Entretoise 0,51 DI x 0,75 DE x 1,67
19 738-0140 Shoulder Bolt .437 Dia x .180 Boulon a épaulement dia. 0,437 x 0,180
20 736-0406 Flat Washer .79 ID x 1.25 OD Rondelle plate 0,79 DI x 1,25 DE
21 750-0909 Spacer .51 IDx 1.0 0D x 1.0 Entretoise 0,51 DIx 1,0 DEx 1,0
22 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F, Nylon Contre-écrou a embase 5/16-18 Qual. F, nylon
23 618-0044 LH Dog Assembly CG cliquet
24 684-0024 Idler Axle Assembly Tendeur d’essieu
25 710-1231 Eyebolt 5/16-18 x 3.0" Lg. Boulon a oeil 5/16-18 x 3,0 po de Ig.
26 784-5639 Track Side Plate Plaque latérale de la chenille
27 711-0911 Actuator Shaft Arbre
28 713-0233 #41 Chain .50 pitch X 30 links - Endless Chaine n°. 41, pas de 0,50 x 30 maillons
29 618-0169A Track/Steering Shaft Ass’y Arbre de chenille/direction
30 683-0024 Track Hub Ass’y Moyeu de chenilles
31 713-0437 #420 Chain 32 Links Endless Chaine n°. 420, pas de 32 maillons endless
32 741-0339 Flange Bearing 3/4 ID x 15/16" Lg Roulement a bride de 3/4 DI x 15/16 po de Ig
33 736-0287 Flat Washer .79 ID x 1.25 OD x .06 Rondelle frein 0,79 DI x 1,25 DE x 0,06
34 611-0053 Axle Assembly Essieu
35 750-0904 Split Spacer 1/2 x 5/8 x 1.77 Entretoise 1/2x 5/8 x 1,77
36 618-0043 RH Dog Assembly CD cliquet
37 750-0903 Split Spacer 1/2 x 5/8 x 2.69 Entretoise 1/2 x 5/8 x 2,69
38 732-0209 Extension Spring .47 OD x 2.03 Lg. Ressort d’extension 0,47 DE x 2,03 po de Ig.
39 710-0602 Hex Wash Hd Tapp Scr 5/16-18 x 1.00 Vis auto-fileteuse a téte hex et rondelle 5/16-18
40 719-0295A Track Housing Ass’y Boitier de la chenille
41 746-0948A Steering Cable Cable de la direction
42 746-0950A Steering Trigger Cable a chenilles de direction
44 710-1233 Oval C-Sunk Hd Screw 10-24 x 1.375 Vis 10-24 x 1,375
45 716-0114 Snap Ring Jonc d’arrét
46 618-0046B Carrier Ass’y Palier d’'un arbre
47 717-1211B Ring Gear Engrenage
48 716-0115 Snap Ring .625" shaft Jonc d’arrét pour arbre de 5/8
49 713-0414 13-Tooth Sprocket Pignon 13 dents
50 711-0912 Drive Shaft Arbre d’entrainement
51 736-0502 Flat Washer .57 ID x 1.12 OD x .020 Rondelle plate 0,57 DI x 1,12 DE x 0,020
52 736-0336 Flat Washer 5/8 ID x 1.0 OD x .030 Rondelle plate 5/8 DI x 1,0 DE x 0,030
53 715-0120 Spring Pin Roll 3/16 Dia. Goupille ronde a ressort de 5/16
54 717-1209A Gear 12T Engrenage 12 dents
55 717-1210A Gear 18T Engrenage 18 dents
56 725-0157 Cable Tie Attache-céble

31

31A-705
05.9.05



